事務連絡
令和３年10月15日

県中学新人陸上参加校 殿
茨城県中学校体育連盟陸上競技専門部

参加にあたっての注意事項について

日頃より本連盟陸上競技専門部諸事業にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。
本大会開催にあたり，新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じるため，例年通りの開催方法とは異なる点が

多数あります。参加される皆様にとって，安心・安全な大会となりますよう，各校で指導を徹底して参加していた
だけますようお願い申し上げます。
つきましては，混乱やトラブルを避けるため，配付いたしました資料をご確認いただき，各学校関係者ならびに

生徒・保護者の皆様方に，周知徹底のご協力を併せてお願い申し上げます。

記

１．参加生徒の来場制限について
（１）１日目（10/26）の来場は男子選手（生徒）のみに限る。（大会主催者から依頼された補助員は除く）
（２）２日目（10/27）の来場は女子選手（生徒）のみに限る。（大会主催者から依頼された補助員は除く）

２．学校受付について

学校受付時刻 ７：４０～８：２０（場所：主陸上競技場正面玄関前（ＴＩＣ））

３．各種資料について
   県中体連専門部ＨＰからダウンロードをお願いします。  ＵＲＬ【 https://jaaf-ibaraki.com 】

４．健康チェック表について

茨城県中体連の様式を使用すること。

５．競技観戦者（保護者）等の来場について
（１）１競技者に対して２名以内（未就学児を除く）とする。
（２）正面玄関横に設置する受付に【別紙５】健康チェック表を提出しＡＤを受け取り必ず装着すること。
  ※その他についてはCOVID-19感染拡大防止対策を確認してください。
  ※保護者の入場方法については、各校関係保護者に必ず事前周知をお願いします。

６．式典について
（１）開・閉会式は実施しない。開会通告と大会終了通告を行う。
（２）種目表彰・総合表彰については、別紙『表彰方法』を参照すること。
（３）優勝旗・優勝杯の返還については、学校受付締切の８時２０分までにＴＩＣに返還すること。

７．その他
（１）大会期間中、駅伝コースの試走及びコースでの練習については禁止とします。
（２）１校１名以上の競技役員へのご協力をお願いします。服装については派遣依頼文書をご確認ください。
（３）スタンド開門時間や練習会場使用開始時間については、「感染拡大防止対策」や「練習会場使用について」を

ご確認ください。
（４）朝の時点で欠場がある場合には，学校受付の際に欠場届を提出願います。その後怪我等で欠場する際には，

本人または代理者が招集所にて競技者係に必ず申告（欠場届を提出）してください。
（５）リレーオーダー用紙の提出漏れがないようご注意ください。（１組目競技開始の６０分前締切）
（６）駐車場開門時刻 ６：３０頃（場合によっては若干早まることもあります。）
（７）乗用車・バス等で来場される際は，第４駐車場または第６駐車場に駐車してください。※バス乗降も同様
（８）今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、大会を中止することも考えられます。日程や対策等に変

更のある場合には，ＨＰへの掲載と県中体連陸上競技専門部地区委員長を通してご連絡いたします。